
Zápis o zasedání Republikového výboru ČsOL dne 19. listopadu 2022 
 

ČESKOSLOVENSKÁ OBEC 
LEGIONÁŘSKÁ 

                         Hotel Legie, Sokolská 33,  120 00  Praha 2 
                   tel. 224  266  235, 224  266  241    www.csol.cz   sekretariat@csol.cz   
 

                

 
Zápis o zasedání Republikového výboru ČsOL 

dne 19. listopadu 2022 
 

Místo konání: Slavnostní sál hotelu Legie, Sokolská 33, Praha 2 
 
Přítomní členové RV ČsOL: br. Pavel BUDINSKÝ, br. Tomáš PILVOUSEK, br. Milan MOJŽÍŠ, 
br. Jiří CHARFREITAG, br. Karel LUDVÍK, ses. Eva ARMEANOVÁ, br. František BOBEK,  
ses. Alena DITRICHOVÁ, br. Ladislav PALEČEK, br. Václav ZAVADIL, br. Bohuslav BUBNÍK, 
br. Martin AMBROS, br. Michal BENEŠ, br. Tomáš BRENZA, ses. Miluše FIALOVÁ, br. Jiří 
FILIP, br. Václav HLOUŠEK, br. Radim CHRÁST, br. Zdeněk JANA, br. Vilém JANOUCH,  
br. Miroslav JEČMEN, br. Jaroslav KABELE, br. Jaroslav KLICH, br. Lukáš KOTEK, br. Petr 
KUNŠTÁT, br. Jan KUX, br. Lukáš LEXA, br. Petr MAJER, br. Jaroslav MÁLEK, ses. Danuše 
MANOVÁ, br. Miroslav MAREK, br. Miroslav NEUMANN, br. Jaroslav NOVÁK, br. Alois 
PETROŠ, br. Evžen PETŘÍK, br. Stanislav PÍTR, br. Vojtěch PLESNÍK, br. Stanislav 
PODLAHA, br. Alan PŘIKRYL, br. Pavel RAJJ, br. Jiří RYŠKA, br. Petr ŘÍHA, br. Josef 
SOBOTA, br. Jan SOUČEK, ses. Markéta SÝKOROVÁ, br. Stanislav ŠVIDEK, br. Zdeněk 
TALÍŘ, br. Jiří TOMAN, br. Radek VOREL, br. Ferdinand VRÁBEL. 
 
Příchozí v průběhu jednání: br. Alois PETROŠ, br. Pavel RAJJ. 
 
Přítomní náhradníci RV ČsOL: br. Kryštof GLAC, br. Jaroslav KARAS, br. Bohumír 
TOMÁŠEK. 
 
Hosté: br. Viktor ŠINKOVEC (PoVV), ses. Danuše Nosková (Sekretariát), br. Ivan HOLEČEK 
(Kladno), br. Roman KLIMEŠ (Horácko), ses. Taťána KRÁLOVÁ (Brno 2), br. J. MAN 
(Žatec), ses. M. ŽÁKOVÁ (České Budějovice). 
 
Za ÚRK: br. Miroslav HUS. 
Za RR: / 
 
ad 1) Zahájení 

Informace: Br. Pavel BUDINSKÝ přivítal přítomné a zahájil jednání RV ČsOL v 10:00 
hod.  

 
ad 2) Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Informace: Br. Pavel BUDINSKÝ navrhl jako zapisovatele jednání br. Jiřího FILIPA, 
jako ověřovatele zápisu pak br. Milana MOJŽÍŠE a br. Jiřího CHARFREITAGA. 

Usnesení: RV ČsOL schvaluje zapisovatelem jednání br. Jiřího Filipa. 
Hlasování: 46 – 0 – 2 
 
Usnesení: RV ČsOL schvaluje ověřovateli zápisu br. Milana Mojžíše a br. Jiřího 
Charfreitaga. 
Hlasování: 46 – 0 – 2 

 



Zápis o zasedání Republikového výboru ČsOL dne 19. listopadu 2022 
 
ad 3) Volba pracovních orgánů 

Informace: Br. Pavel BUDINSKÝ navrhl na jednočlennou mandátovou komisi 
br. Jiřího CHARFREITAGA a na jednočlennou návrhovou komisi br. Milana 
MOJŽÍŠE. 

Usnesení: RV ČsOL schvaluje jednočlennou mandátovou komisi obsazenou br. Jiřím 
Charfreitagem a jednočlennou návrhovou komisi obsazenou br. Milanem Mojžíšem. 
Hlasování: 46 – 0 – 2 
              
ad 4) Schválení hostů 

Informace: Na jednání RV ČsOL jsou přítomní následující hosté:  
 

Usnesení: RV ČsOL schvaluje přítomnost jmenovaných hostů na svém zasedání. 
Hlasování: 48 – 0 – 0 
 
ad 5) Schválení programu 
Informace: Br. Pavel BUDINSKÝ přednesl návrh programu jednání RV ČsOL. 
 

1) Zahájení 
2) Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
3) Volba pracovních orgánů 
4) Schválení hostů 
5) Schválení programu  
6) Stav plnění úkolů 
7) Správa nemovitosti 
8) Nájemci nebytových prostorů a věcné břemeno 
9) Ekonomická situace 

a) Stav účtů k 1. 11. 2022 
10) Dotace  

a) Průběžné vyúčtování dotací MO 2022 
b) Podané žádosti o dotace MO 2023 

11) Rozpočet ČsOL 2022 
a) Revize rozpočtu ČsOL 2022 
b) Plnění rozpočtu ČsOL k 16. 11. 2022 

12) Plán práce ČsOL 2023 
13) Cashflow 12/2022-2023 
14) Projekty 

a) PoVV 
b) Legiovlak 
c) Projekt Lokomotiva 
d) Zámeček  
e) Mládež 
f) 80. výročí heydrichiády 

15) Členská základna – zrušení členství 
16) Republikový sněm ČsOL 2023 

a) Vyhodnocení 1. členských schůzí 
b) Materiály sněmu 
c) Pokyny jednotám ke konání 2. členských schůzí 
d) Jednání RV ČsOL 2023 

17) Akce ČsOL 
a) Balkán UNPROFOR 
b) Slovensko 2022 

18) Informace pro předsedy jednot 



Zápis o zasedání Republikového výboru ČsOL dne 19. listopadu 2022 
 

19) Různé 
20) Závěr 

 
Usnesení: RV ČsOL po projednání schvaluje program dnešního jednání. 
Hlasování: 48 – 0 – 0 
 
ad 6) Stav plnění úkolů 

Informace: Br. Jiří FILIP předložil přehled plnění úkolů za uplynulé období (viz 
přílohu zápisu).  

Usnesení: RV ČsOL bere na vědomí stav plnění úkolů za uplynulé období a ukládá 
Sekretariátu ČsOL dále pokračovat v jeho sledování. 
Hlasování: 48 – 0 – 0 
 
ad 7) Správa nemovitosti 

Informace: Br. Milan MOJŽÍŠ předložil informační zprávu zpracovanou správcem 
nemovitosti (viz přílohu zápisu). 

Usnesení: RV ČsOL po projednání bere informace o správě nemovitosti na vědomí. 
Hlasování: 48 – 0 – 0 
 
10:06 hod. k jednání se připojil br. Alois PETROŠ (počet hlasujících 49) 
 
ad 8) Nájemci nebytových prostorů a věcné břemeno 

Informace: Br. Milan MOJŽÍŠ předložil žádost nájemce obchodu Lan Nguyen Thi  
o snížení nájmu o 50 % na 4. čtvrtletí roku 2022. Br. Pavel BUDINSKÝ uvedl, že již 
žádost projednal s nájemkyní a dohodli se na snížení nájmu na 4. čtvrtletí roku 
2022 o 30 %.  

Usnesení: RV ČsOL schvaluje žádost nájemce Lan Nguyen Thi o snížení nájmu o 30 % 
na 4. čtvrtletí roku 2022.  
Hlasování: 49 – 0 – 0 

Informace: Br. Milan MOJŽÍŠ přednesl žádost spol. Straimar o snížení úhrad 
z věcného břemena o 30 % na 4. čtvrtletí roku 2022. 

Usnesení: RV ČsOL schvaluje žádost spol. Straimar o snížení úhrad z věcného břemena 
o 30 % na 4. čtvrtletí roku 2022. 
Hlasování: 48 – 0 – 1 

Informace: Br. Milan MOJŽÍŠ předložil dopis pí. Ptáčkové ve věci jejího záměru 
prodeje hotelu Ankora, na který má ČsOL jako majitel pozemku předkupní právo 
(viz přílohu zápisu). Na základě úkolu z minulého jednání PRV ČsOL připravil 
cenovou kalkulaci fixních nákladů hotelu Ankora a náklady na hypoteční úvěr. Br. 
Stanislav ŠVIDEK podpořil vzdání se předkupního práva, jeho vystoupení následně 
podpořil br. Miroslav JEČMEN. 

Usnesení: RV ČsOL po projednání schvaluje vzdání se předkupního práva 
k nemovitosti č. p. 465 – hotel Ankora. RV ČsOL ukládá jednat s budoucím majitelem 
hotelu Ankora o smlouvě o věcném břemeni na pozemek ČsOL č. 1686. 
Hlasování: 49 – 0 – 0 
 
ad 9) Ekonomická situace 

a) Stav účtů k 1. 11. 2022 
Informace: Br. Milan MOJŽÍŠ předložil Stav účtů ČsOL k 1. 11. 2022 (viz přílohu 
zápisu) a poskytl komentář.  

Usnesení: RV ČsOL schvaluje předložený stav účtů ČsOL k 1. 11. 2022. 
Hlasování: 49 – 0 – 0 
 



Zápis o zasedání Republikového výboru ČsOL dne 19. listopadu 2022 
 
ad 10) Dotace  

a) Průběžné vyúčtování dotací MO 2022 
Informace: Br. Milan MOJŽÍŠ předložil průvodní dopis k průběžnému vyúčtování 
dotací MO ČR ke 12. 10. 2022 (viz přílohu zápisu) a poskytl komentář. 

Usnesení: RV ČsOL schvaluje průběžné vyúčtování dotací MO ČR 2022 a ukládá 
odpovědným pracovníkům zpracovat finální vyúčtování dotací MO ČR 2022 
ve stanoveném termínu. 
Hlasování: 49 – 0 – 0 

b) Podané žádosti o dotace MO 2023 
Informace: Br. Milan MOJŽÍŠ předložil seznam podaných žádostí o dotace MO ČR 
pro rok 2023 (viz přílohu zápisu) a poskytl komentář. 

Usnesení: RV ČsOL schvaluje podání žádostí o dotace MO ČR pro rok 2023. 
Hlasování: 49 – 0 – 0 
 
ad 11) Rozpočet ČsOL 2022 

a) Revize rozpočtu ČsOL 2022 
Informace: Br. Milan MOJŽÍŠ předložil Revizi rozpočtu ČsOL na rok 2022 (viz 
přílohu zápisu) a poskytl komentář. 

Usnesení: RV ČsOL schvaluje předloženou Revizi rozpočtu ČsOL na rok 2022. 
Hlasování: 49 – 0 – 0 
 
10:41 hod. k jednání se připojil br. Pavel RAJJ (počet hlasujících 50) 
 

b) Plnění rozpočtu ČsOL k 16. 11. 2022 
Informace: Br. Milan MOJŽÍŠ předložil Plnění rozpočtu ČsOL k 16. 11. 2022 (viz 
přílohu zápisu) a poskytl komentář. 

Usnesení: RV ČsOL schvaluje předložené Plnění rozpočtu ČsOL k 16. 11. 2022. 
Hlasování: 50 – 0 – 0 
 
ad 12) Plán práce ČsOL 2023 

Informace: Br. Milan MOJŽÍŠ uvedl, že vzhledem k posunu termínů jednání 
s ohledem na přípravu sněmu se již do konce roku nesejde RV ČsOL. V souvislosti 
s tím uvedl, že do příštího jednání PRV ČsOL zpracuje návrh Plánu práce ČsOL na 
rok 2023. 

Usnesení: RV ČsOL ukládá řídicímu a ekonomickému tajemníkovi ČsOL zpracovat 
návrh Plánu práce ČsOL na rok 2023 a předložit jej na další jednání PRV ČsOL 
ke schválení. RV ČsOL pověřuje PRV ČsOL projednáním návrhu Plánu práce ČsOL 
na rok 2023. 
Hlasování: 50 – 0 – 0 
  
ad 13) Cashflow 12/2022–4/2023 

Informace: Br. Pavel BUDINSKÝ informoval o tom, že společně s ekonomickým 
tajemníkem stejně jako v minulých letech připravují výhled Cashflow na období 
12/2022–4/2023. Tento výhled poslouží jako rozpočet do vytvoření Rozpočtu 
ČsOL na rok 2023. Br. BUDINSKÝ uvedl, že vzhledem k posunu termínů jednání 
s ohledem na přípravu sněmu bude výhled cashflow předložen na nadcházející 
jednání PRV ČsOL. 

Usnesení: RV ČsOL ukládá zpracovat výhled Cashflow na období 12/2022–4/2023 
a předložit jej na další jednání PRV ČsOL ke schválení. RV ČsOL pověřuje PRV ČsOL 
projednáním výhled Cashflow na období 12/2022–4/2023. RV ČsOL ukládá předložit 
na první posněmové jednání RV ČsOL návrh Rozpočtu ČsOL 2023. 
Hlasování: 50 – 0 – 0 



Zápis o zasedání Republikového výboru ČsOL dne 19. listopadu 2022 
 
 
ad 14) Projekty 

a) PoVV 
Informace: Br. Viktor ŠINKOVEC předložil Zprávu vedoucího PoVV k 31. 10. 2022 
(viz přílohu zápisu) a poskytl komentář. 

Usnesení: RV ČsOL schvaluje předloženou Zprávu vedoucího PoVV k 31. 10. 2022. 
Hlasování: 50 – 0 – 0 

b) Legiovlak 
Informace: Br. Jiří CHARFREITAG připomněl, že do konce listopadu mohou jednoty 
žádat o zastávku Legiovlaku v roce 2023. Br. Stanislav PODLAHA ocenil letošní 
zastávku Legiovlaku ve Vodňanech. 

Usnesení: RV ČsOL bere přednesené informace o projektu Legiovlak na vědomí.  
Hlasování: 50 – 0 – 0 
 

c) Projekt Lokomotiva 
Informace: Br. Jiří CHARFREITAG informoval o současném stavu přípravy prodeje 
lokomotivy. Je třeba vypořádat škody, které vznikly při nesprávném uskladnění 
v příslušném opravárenském středisku ČD. Dále přednesl záměr rozšířit Legiovlak 
o nový vagon, který by mohl být získán protiúčtem v rámci prodeje Lokomotivy. 

Usnesení: RV ČsOL bere přednesené informace o projektu Lokomotiva na vědomí. 
Hlasování: 50 – 0 – 0 
 
Usnesení: RV ČsOL vyslovuje předběžný souhlas s přípravou prodeje lokomotivy 
a s předložením kupní smlouvy na řádném Republikovém sněmu ČsOL v roce 2023. 
Hlasování: 50 – 0 – 0 
 

d) Zámeček 
Informace: Br. František BOBEK předložil Zprávu o projektu Zámeček k 2. 11. 2022 
(viz přílohu zápisu) a poskytl komentář.  

Usnesení: RV ČsOL schvaluje předloženou zprávu o projektu Zámeček k 2. 11. 2022. 
Hlasování: 50 – 0 – 0 

e) Mládež 
Informace: Br. František BOBEK předložil Zprávu o projektu Mládež k 2. 11. 2022 
(viz přílohu zápisu) a poskytl komentář.  

Usnesení: RV ČsOL schvaluje předloženou Zprávu o projektu Mládež k 2. 11. 2022. 
Hlasování: 50 – 0 – 0 

f) 80. výročí heydrichiády 
Informace: Br. Jiří CHARFREITAG krátce zhodnotil proběhlé akce a připomněl, že 
byly uceleně popsány v Legionářském směru 2–3/2022. Uvedl, že pravděpodobně 
v prosinci dojde ještě k avizovanému uložení prsti z KT Mauthausen do hrobu 
rodiny Fafkových. 

Usnesení: RV ČsOL bere přednesené informace o akcích k 80. výročí heydrichiády 
na vědomí. 
Hlasování: 50 – 0 – 0 
 
ad 15) Členská základna – zrušení členství 

Informace: Br. Jiří FILIP předložil seznam členů, kterým jednota Přerov navrhuje 
zrušení členství z důvodu neplnění povinností člena (viz přílohu zápisu). Br. 
FILIP uvedl, že z procesního hlediska je vše v pořádku. Dále uvedl, že br. Šromota 
z ČsOL vystoupil v září letošního roku. 



Zápis o zasedání Republikového výboru ČsOL dne 19. listopadu 2022 
 

 
Datum 
přihlášky 

Čl. 
číslo 

Příjmení Jméno Druh 
členství 

20. 5. 2009 6860 Dihlová Ivana Sympatizant 
18. 12. 2013 8120 Fajkl Josef Sympatizant 
18. 12. 2015 8577 Glac Jakub Sympatizant 
1. 6. 2015 8471 Magrlová Martina Sympatizant 
15. 12. 2017 9073 Řehořová Marie Sympatizant 
23. 10. 2012 7785 Sehnálek Petr Sympatizant 
23. 10. 2012 7788 Sehnálková Kristína Sympatizant 

 
Usnesení: RV ČsOL na návrh jednoty Přerov ukončuje členství výše uvedeným členům 
ČsOL. 
Hlasování: 47 – 0 – 3 
 
ad 16) Republikový sněm ČsOL 

a) Vyhodnocení 1. členských schůzí 
Br. Viktor ŠINKOVEC předložil zprávu mandátové komise o 1. členských schůzích 
(viz přílohu zápisu) a poskytl komentář. Br. ŠINKOVEC uvedl, že jednoty Benešov 
1, Český Brod, Děčín, Chomutov, Karlovy Vary, Lanškroun, Mikulov, Rudná, 
Tábor, Valtice a Vyškov na opakované výzvy Sekretariátu ČsOL nereagovaly. 

Usnesení: RV ČsOL konstatuje, že jednoty Benešov 1, Český Brod, Děčín, Chomutov, 
Karlovy Vary, Lanškroun, Mikulov, Rudná, Tábor, Valtice a Vyškov nesplnily úkol 
vyplývající ze Směrnice RV ČsOL pro přípravu sněmu a ukládá jednotám svolat 
členské schůze v termínu vyčleněném pro konání 2. členských schůzí. 
Hlasování: 50 – 0 – 0 
 
Usnesení: RV ČsOL schvaluje závěry mandátové komise a ukládá jejich provedení. 
Hlasování: 50 – 0 – 0 
 

b) Materiály sněmu 
Br. Milan MOJŽÍŠ seznámil členy RV ČsOL s návrhem PRV ČsOL na organizaci 
voleb na sněmu 2023. Tento návrh byl projednán a schválen na minulém jednání 
PRV ČsOL. 
Br. Pavel BUDINSKÝ uvedl, že je spokojený s činností současné ČsOL a proto se 
PRV ČsOL usneslo, že vzhledem k zachování kontinuity dojde pouze k doplnění 
kandidátů na uvolněná místa. Vzhledem k dnešní nepředvídatelné situaci a po 
zkušenosti se značně komplikovaným řízením organizace v době covidu navrhuje 
PRV ČsOL snížit pro další období počet místopředsedů na dva jak tomu bylo 
v minulosti. 
Br. Milan MOJŽÍŠ předložil návrh Směrnice pro přípravu voleb sněmu 2023 (viz 
přílohu zápisu) a poskytl komentář. 

Usnesení: RV ČsOL po projednání schvaluje předložený návrh Směrnice pro přípravu 
voleb Republikového sněmu ČsOL 2023 a ukládá Sekretariátu ČsOL rozeslat ji 
jednotám k projednání na členských schůzích. 
Hlasování: 50 – 0 – 0 

Br. Pavel BUDINSKÝ na základě úkolu z jednání PRV ČsOL navrhl obsazení 
volných funkcí v SO a PRV následujícími členy ČsOL: 
Místopředseda: br. Viliam Beke (předseda jednoty Moravská Třebová) 
Náhradník SO ČsOL: br. Karel Ludvík (předseda jednoty Jindřichův Hradec) 
Člen PRV ČsOL: br. Vojtěch Plesník (předseda jednoty Vimperk) 
Člen PRV ČsOL: br. Jindřich Plescher (předseda jednoty Plzeň) 



Zápis o zasedání Republikového výboru ČsOL dne 19. listopadu 2022 
 

Člen PRV ČsOL: br. Petr Říha (předseda jednoty Praha 10) 
Náhradník PRV ČsOL: br. Jiří Filip (místopředseda jednoty Mladá Boleslav) 
Náhradník PRV ČsOL: br. Lukáš Kotek (předseda jednoty Přerov) 
 
Br. Milan MOJŽÍŠ předložil návrh kandidátní listiny (viz přílohu zápisu) a poskytl 
komentář. 

Usnesení: RV ČsOL po projednání schvaluje předložený návrh kandidátní listiny pro 
volby na Republikovém sněmu ČsOL 2023 a ukládá Sekretariátu ČsOL rozeslat jej 
jednotám k projednání na členských schůzích. 
Hlasování: 50 – 0 – 0 

Br. Jiří FILIP předložil v návaznosti na znění schválené Směrnice pro přípravu 
voleb návrh na úpravu Stanov ČsOL (viz přílohu zápisu) a poskytl komentář. 

Usnesení: RV ČsOL po projednání schvaluje předložený návrh na úpravu Stanov ČsOL 
a ukládá Sekretariátu ČsOL rozeslat jej jednotám k projednání na členských schůzích. 
Hlasování: 50 – 0 – 0 

Br. Tomáš PILVOUSEK předložil připomínkované znění návrhu Programového 
prohlášení ČsOL 2023-2027 (viz přílohu zápisu). 
Připomínky byly vypořádány. 

Usnesení: RV ČsOL po projednání a úpravách schvaluje návrh Programového 
prohlášení ČsOL 2023–2027 a ukládá Sekretariátu ČsOL rozeslat jej jednotám 
k projednání na členských schůzích.  
Hlasování: 50 – 0 – 0 

Br. Jiří FILIP uvedl, že na další jednání PRV ČsOL bude předložen návrh čestných 
hostů k pozvání na zahájení sněmu 2023 a programu slavnostního zahájení. 

Usnesení: RV ČsOL bere informaci na vědomí. 
Hlasování: 50 – 0 – 0 

c) Pokyny jednotám 
Informace: Br. Jiří FILIP předložil návrh znění dopisu s pokyny ke konání  
2. členských schůzí a návrh zápisu z členské schůze k rozeslání jednotám. Součástí 
rozesílky budou také dnes projednané materiály sněmu. 

Usnesení: RV ČsOL schvaluje předložené znění pokynů jednotám k provedení  
2. členských schůzí a návrh zápisu a ukládá Sekretariátu ČsOL jejich neprodlené 
rozeslání.  
Hlasování: 50 – 0 – 0 

d) Jednání RV ČsOL 2023 
Br. Jiří FILIP předložil návrh termínů jednání RV ČsOL v 1. čtvrtletí roku 2023.  
RV ČsOL 4. 2. 2023 (za účelem schválení materiálů sněmu) 
RV ČsOL 1. 4. 2023 (první jednání po sněmu) 

Usnesení: RV ČsOL schvaluje termíny jednání RV ČsOL ve dnech 4. 2. 2023 a 1. 4. 2023. 
Hlasování: 50 – 0 – 0 
 
Předseda br. Pavel BUDINSKÝ a místopředseda br. Tomáš PILVOUSEK předali Pamětní 
medaile „100 let ČsOL“ bratřím Jaroslavu KLICHOVI, Evženu PETŘÍKOVI a Janu SOUČKOVI.  
 
ad 17) Akce ČsOL 

a) Balkán UNPROFOR 
Informace: Br. Viktor ŠINKOVEC informoval o průběhu zahraniční cesty 
novodobých válečných veteránů u příležitosti 30. výročí zahájení operací na území 
bývalé Jugoslávie. 

Usnesení: RV ČsOL bere přednesené informace o zahraniční cestě NVV do Chorvatska 
na vědomí. 
Hlasování: 50 – 0 – 0 



Zápis o zasedání Republikového výboru ČsOL dne 19. listopadu 2022 
 

b) Slovensko 2022 
Informace: Br. Milan MOJŽÍŠ informoval o průběhu Vzpomínkové pouti 
na Slovensko, která se uskutečnila v termínu od 17. do 20. října 2022. V rámci této 
cesty byly odhaleny nové památníky čs. vojákům v Rybníku a Dekýši. 

Usnesení: RV ČsOL bere přednesené informace o vzpomínkové pouti na Slovensko 
na vědomí. 
Hlasování: 50 – 0 – 0 
 
ad 19) Informace pro předsedy jednot 
Termín odeslání podkladů pro vyúčtování dotací MO ČR je stanoven do 30. 11. 2022. 
Termín odeslání žádostí o SZP je stanoven do 30. 11. 2022. 
 
ad 20) Různé 
 
Nebylo nic předloženo. 
 
ad 22) Závěr 
 
Br. Pavel BUDINSKÝ poděkoval přítomným za účast a ukončil jednání v 12:40 hod. 

 

Zapsal: br. Jiří FILIP 

 

Ověřili: br. Milan MOJŽÍŠ   br. Jiří CHARFREITAG 


